Pracovníci katedry hygieny a bezpečnosti potravín k 1.10.2014
	Meno
	Telefón
	E-mailová adresa

	Učitelia

	prof. Ing. Jozef Golian, Dr.
	037/641 4325
	Jozef.Golian@uniag.sk 

	prof. Ing. Mária Angelovičová, CSc.
	037/641 5805
	Maria.Angelovicova@uniag.sk

	Ing. Ľubomír Belej, PhD. 
	037/641 5825
	Lubomir.Belej@uniag.sk 

	Ing. Alica Bobková, PhD.
	037/641 4603
	Alica.Bobkova@uniag.sk

	Ing. Jozef Čapla, PhD. 
	037/641 4371
	capla@potravinarstvo.com

	Ing. Jozef  Čurlej, PhD.,
	037/641 5825
	Jozef.Curlej@uniag.sk 

	doc. Ing. Martina Fikselová, PhD. 
	037/641 5827
	Martina.Fikselova@uniag.sk 

	Ing. Dagmar Kozelová, PhD.
	037/641 4609
	Dagmar.Kozelova@uniag.sk

	Ing. Simona Kunová, PhD. 
	037/641 5807
	Simona.Kunova@uniag.sk

	MVDr. Ľubomír Lopašovský, PhD.  
	037/641 5806
	Lubomir.Lopasovsky@uniag.sk

	Ing. Peter Zajác, PhD. 
	037/641 4371
	zajac@potravinarstvo.com 

	doc. Ing. Lucia Zeleňáková, PhD.
	037/641 4771
	Lucia.Zelenakova@uniag.sk

	doc. Ing. Radoslav Židek, PhD. 
	037/641 4610
	Radoslav.Zidek@uniag.sk

	Interní doktorandi

	Ing. Anetta Lukáčová
	037/641 5826
	anettlukacova@gmail.com 

	Ing. Marek Šnirc
	037/641 5823
	Marek.Snirc1@gmail.com 

	Ing. Tomáš Fekete
	037/641 5823
	 tomas.fekete@uniag.sk 

	MSc. Ebrahim Alfaig
	037/641 5824
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	Ing. Alena Gálová
	037/641 4608
	xgalova3@is.uniag.sk 

	Ostatní pracovníci

	Ing. Lenka Maršálková, PhD.,
	037/641 5826
	Lenka.Marsalkova@gmail.com     

	Ing. Jela Denkerová
	037/641 4600
	Jela.Denkerova@uniag.sk

	Ing. Eva Piecková
	037/641 4373
	Eva.Pieckova@uniag.sk

	Helena Vargová
	037/641 4373
	



Pedagogickí pracovníci katedry hygieny a bezpečnosti potravín, ktorí pracovali na katedre v rokoch 2003- 2014.
Ing. Vladimír Kovačic
Ing. Peter Patráš, PhD. 
Mgr. Ing. Adriana Pavelková, PhD. 
prof. MVDr. Jozef Sokol, DrSc. 
Ing. Anna Kalafová, PhD. 
Ing. Jaroslav Pokorádi, PhD. 
doc. RNDr. Ján Rafay, CSc.,

Nepedagogickí pracovníci, ktorí pracovali na katedre hygieny a bezpečnosti potravín v rokoch 2003 -2014
Elena Burdová
Viera Gulková
Helena Ladyková
Ing. Peter Oršula
Petronela Peťovská
Jana Vargová
MVDr. Ľuboš Mikula 
Externí doktorandi katedry hygieny a bezpečnosti potravín:
Ing. Miroslava Barnová 
Ing. Jozef Nahacký
Ing. Radoslava Kociniewska
Ing.  Zuzana Duchová
